2016/7/26 平成16年度広島大学大学院秋季入学式について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h16/0409271.html 1/1

平成１６年９月２７日

報道機関　各位

情報化推進部情報企画課長
河　野　　　登

平成１６年度広島大学大学院秋季入学式につ
いて

このことについて、下記のとおり実施しますので、取材をお願いしま

す。

なお、入学者数及び学長訓示については、当日会場でお渡しします。

記

日時 平成１６年１０月１日（金）１１：００ 開式

場所 広島大学本部棟４Ｆ会議室

東広島市鏡山一丁目３番２号

式次第 一、開式の辞

一、国歌演奏

一、入学許可宣言

一、学長訓示

一、閉式の辞

合格者数　（別紙のとおり）

※入学者数は入学手続きの関係で、入学式当日に配付予定

【問い合わせ先】

広島大学総務部総務グループ主査

木船　直人

ＴＥＬ：０８２－４２４－６０１６

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

○志願者・合格者数一覧

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h16/040927-2.html

2016/7/26 平成16年度広島大学大学院秋季入学式について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h16/0409272.html 1/1

平成16年10月入学 志願者・合格者・入学者一覧

博士課程前期 博士課程後期

志願
者

フェニッ
クス

（内数）

合格
者

フェニッ
クス

（内数）

志願
者

フェニッ
クス

（内数）

合格
者

フェニッ
クス

（内数）

文学研究科 7( 6) 0( 0) 5( 5) 0( 0) 4( 2) - 4( 2) -

社会科学研究科 8( 5) 0( 0) 8( 5) 0( 0) 1( 1) - 1( 1) -

理学研究科 0( 0) 0( 0) 0( 0) 0( 0) 4( 0) - 4( 0) -

先端物質科学研
究科

- - - - 4( 0) - 4( 0) -

工学研究科 - - - - 16( 2) - 16( 2) -

生物圏科学研究
科

5( 2) 0( 0) 5( 2) 0( 0) 4( 1) - 4( 1) -

医歯薬学総合研
究科

1( 0) 0( 0) 0( 0) 0( 0) 17( 7) 0( 0) 17( 7) 0( 0)

国際協力研究科 27( 9) 0( 0) 23( 6) 0( 0) 11( 1) 0( 0) 11( 1) 0( 0)

計 48(22) 0( 0) 41(18) 0( 0) 61(14) 0( 0) 61(14) 0( 0)

※ ( )内は女子で内数